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※□□にはブーツカラー記号が入ります。
　写真左からBR、RD、OR、YW、GG、DG、SB、BL、PU、GY、IV、WH、BK、PK、LB

※□□にはブーツカラー記号が入ります。
　写真左からBR、RD、OR、YW、GG、DG、SB、BL、PU、GY、IV、WH、BK、PK、LB

スリムカラーブーツ（オプション）

シールド付モジュラープラグ（ラビットラッチ）

モジュラータップ（CPケーブル）

圧着工具、ジャック成端ツール

カテゴリ 適用ケーブル

NSGDT6
NSGDT6-PC
EM-NSGDT6
EM-NEGDT6-PC

NSP624

NSP624B

24AWG
Cat.6

ブーツ無

型式 出荷単位 備考

100個

ブーツ付100個

在庫

○

○

カテゴリ 適用ケーブル

NSGDT6-S
NSGDT6-PC-S
EM-NSGDT6-S
EM-NSGDT6-PC-S

NSP624-S24AWG・26AWG
（Cat.6）

型式 出荷単位 備考

ブーツ無100個

在庫

○

カテゴリ 適用ケーブル

NSEDT-S
NSEDT-PC-S
EM-NSEDT-S
EM-NSEDT-PC-S

NSP524-S24AWG・26AWG
（Cat.5e）

型式 出荷単位 備考

ブーツ無100個

在庫

○

カテゴリ 適用ケーブル

SPG6、SPG6-PC
EM-SPG6-PC
SPE、SPE-PC
EM-SPE-PC

NSP28

NSP28B

28AWG
細径Cat.6
細径Cat.5e

ブーツ無

型式 出荷単位 備考

100個

ブーツ付100個

在庫

○

○

品名 適用プラグ

NSP524
NSP624

B6.6□□

B4.8□□NSP28

スリムカラーブーツ
全15色

全15色

型式 発注単位 色

100個

100個

在庫

○

○

品名 適用プラグ

NSP524-S NSB-6.7□□ 全15色

型式 発注単位 色

100個

在庫

○

カテゴリ 適用ケーブル

NSEDT
NSEDT-PC
EM-NSEDT
EM-NSEDT-PC

NSP524

NSP524B

24AWG
Cat.5e

（2ピース）

ブーツ無

型式 出荷単位 備考

100個

ブーツ付

在庫

○

100個○

100個○

100個○

NSEDT
NSEDT-PC
EM-NSEDT
EM-NSEDT-PC

NSP5E88

NSP5E88B

24AWG
Cat.5e

（1ピース）

ブーツ無

ブーツ付

NSP624B

NSP524B

NSP5E88

NSP624-S

NSP524-S

NSP28B

2ピース

1ピース

細径

○ケーブル長さ、△ケーブル外被色、□結線　※EM等、他仕様につきましては営業担当までご相談ください　

圧着工具キットは、NST88、クルリッパー（SS又はSMのどちらか）、SN-130、NSTOOLA、マイナスドライバー、専用ケースとなります。

ポート数カテゴリ

NSGDT6-MP4N/OMJ4N-○-△-□

NSGDT6-WMP4N/OMJ8N-○-△-□

SPG6-24(IS)MP24N/OMJ24N-○-△-□

NSGDT6-16(IS)MP16N/OMJ16N-○-△-□

NSGDT6-24(IS)MP24N/OMJ24N-○-△-□

NSEDT-MP4N/OMJ4N-○-△-□

NSEDT-WMP4N/OMJ8N-○-△-□

NSEDT-16(IS)MP16N/OMJ16N-○-△-□

NSEDT-24(IS)MP24N/OMJ24N-○-△-□

1本

1本

1本

1本

型式ケーブル種別 出荷単位

1

2

4

6

Cat.6
（24AWG） 

0.5-4P NSGDT6

0.5-4P×2　NSGDT6

0.5-16P(IS)　NSGDT6(No.)

0.5-24P(IS)　NSGDT6(No.)

0.5-16P(IS)　NSEDT(No.)

0.5-24P(IS)　NSEDT(No.)

0.5-4P×2　NSEDT

0.5-4P NSEDT

0.3-4P SPG6

0.3-24P(IS) SPG6(No.)

SPE-MP4N/OMJ4N-○-△-□

SPE-24(IS)MP24N/OMJ24N-○-△-□

0.3-4P SPE

0.3-24P(IS) SPE(No.)

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

4

6

1

2

1

6

1

6

細径Cat.5e
（28AWG）

細径Cat.6
（28AWG）

Cat.5e
（24AWG）

品名 型式 在庫 備考

○
○
○

○

1式

1個

1個

1式

出荷数量

1個

1個

○

○
1個○
1個○

SPG6-MP4N/OMJ4N-○-△-□

圧着工具キット（SS）

圧着工具キット（SM）

圧着工具（本体）

皮むき器（SS）

皮むき器（SM）

精密ニッパー

NO-GOゲージ

ジャック成端ツール（A）

NST88KIT-SS

NST88KIT-SM

NST88

NST88

クルリッパー（SS）

クルリッパー

クルリッパー（SM）

SN-130

SN-130

NSPGAUGE

NSPGAUGENSTOOLA

NSTOOLA

クルリッパーSSキット

クルリッパーSMキット

本体のみ　

全てのモジュラージャックに対応

1個○取り外し用ツール OPENING TOOL

OPENING TOOL

Cat.6A及びシールドジャックの再成端時に使用

スリーピークス技研

クリンプハイトチェック治具

1個○マイナスドライバー 1.8 - 50

1.8 - 50

VESSEL

適用外径3.2～5.0mm

適用外径4.7～9.0mm

モジュラープラグ（ラビットラッチ）

カラーブーツ

カラーブーツ（オプション）

UL94 V-0

UL94 V-0

UL94 V-0

UL94 V-0

UL94 V-0

UL94 V-0

UL94 V-0


